２０２０年４月２３日

お客様各位

中国ジェイアールバス株式会社

広島駅新幹線口バスきっぷ売り場（交通案内所）の営業窓口の休業について

いつも中国ジェイアールバスをご利用頂きありがとうございます。

新型コロナウイルスの感染拡大の影響によるお客様の利用減少及び係員の感染防止を踏

まえ、下記の通り「広島駅新幹線口バスきっぷ売り場」及び「広島駅新幹線口交通案内

所」の営業窓口を休業させていただきます。

 お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解、ご了承のほどよろしくお願い致しま

す。

１．休業する窓口

広島駅新幹線口バスきっぷ売り場

広島駅新幹線口交通案内所

  住所：広島市南区松原町１丁目１番３号

２．休業を開始する月日

２０２０年４月２７日（月）より当面の間

※通常営業の再開時には改めてご案内いたします。

３．乗車券の払い戻しについて

窓口営業再開後にお願いいたします。

※運休による払い戻しは乗車券発行の翌日から起算して１年間可能です。

４．お問合せ

中国ジェイアールバス㈱ お客様センター

TEL   ０５７０－０１０－６６６（年中無休）